Rezultati

42 km rezultati

Vieta

20

21

Nr

25

27

30

438

458

464

222

213

466

104

Vards_Uzvards

limars Bricis

Raivis Zimelis

Markus Nilsson

Karlis Vanags

Juris
Damskalns

Mikkel Knif

Janis Teteris

Mareks
Birkentals

Lauris Purnins

Rolands
Rudzitis

Arvis Robalts

Marijus
Rindzevicius

Pavels
Ribakovs

Simonas
Narvydas

Valdis Ukins

Gints Lasis

Davis Rozitis

Ivo Lidaks

Raimonds
Vesers

Girts Kalnins

Dainius Kiela

Vecuma
ar.

SM4

SM3

SM3

SM3

SM3

SM3

SM4

SM4

SM3

SM3

SM3

SM3

SM3

SM3

SM4

SM3

SM3

SM2

SM4

SM5

SM4

Valsts

LAT

LAT

FIN

LAT

LAT

FIN

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LIT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LIT

Vieta
vec.gr

10

11

12

13

Komanda

Alpha
Baltic/Unitymarathons.com

Talsu Biatlona Klubs

Talsu Biatlona Klubs

Talsu Biatlona Slépo$anas
klubs

Plavinu sporta klubs
SKANSTE

SKIGO.LT

Sporta skola "Arkadija"

Talsu Biatlona Klubs

Citadele

SKIGO.LT

aplis

0:55:35

0:55:37

0:55:38

0:59:05

0:59:06

0:57:30

0:59:49

0:59:45

0:59:08

1:00:17

1:01:26

1:01:28

1:00:29

1:04:06

1:04:05

1:03:54

1:02:15

1:01:58

1:02:17

1:02:19

1:04:22

2.aplis

0:55:17

0:55:23

0:59:29

0:58:56

0:59:27

1:01:14

1:02:53

1:03:33

1:04:18

1:03:41

1:02:59

1:03:10

1:04:51

1:03:01

1:03:10

1:03:28

1:05:18

1:06:00

1:05:55

1:05:58

1:06:54

Rezultati

FiniSs

1:50:50,70

1:50:59,25

1:55:06,45

1:58:00,25

1:58:32,10

1:58:42,50

2:02:40,75

2:03:16,30

2:03:25,40

2:03:57,70

2:04:24,70

2:04:37,20

2:05:18,95

2:07:06,05

2:07:13,65

2:07:21,35

2:07:32,20

2:07:56,95

2:08:11,05

2:08:16,05

2:11:14,90


http://www.twitter.com/maratonilv
https://www.maratoni.lv/
https://www.maratoni.lv/lv/
https://www.maratoni.lv/en/
https://www.maratoni.lv/ru/
https://www.maratoni.lv/lv/sleposanas-maratons/
https://www.maratoni.lv/lv/jurmala-grand-prix-2011/
https://www.maratoni.lv/lv/jurmalas-velomaratons/
https://www.maratoni.lv/lv/peldesanas-maratons/
https://www.maratoni.lv/lv/jurmala-skritulmaratons/
https://www.maratoni.lv/lv/jurmala-mtb-maratons/
https://www.maratoni.lv/lv/skriesanas-pusmaratons/
https://www.maratoni.lv/lv/kompleksais-piedavajums-1/
https://www.maratoni.lv/lv/sleposanas-maratons/rezultati/rezultati/?item=1
http://twitter.com/#!/maratonilv
http://www.facebook.com/pages/maratoni/145266055483849?ref=ts
http://www.draugiem.lv/maratoni
http://www.youtube.com/user/maratonilv
http://www.flickr.com/photos/unitymarathons/
https://www.maratoni.lv/lv/sleposanas-maratons/rezultati/rezultati/
https://www.maratoni.lv/lv/sleposanas-maratons/par-sacensibam/
https://www.maratoni.lv/lv/sleposanas-maratons/registracija/
https://www.maratoni.lv/lv/sleposanas-maratons/galerija/
https://www.maratoni.lv/lv/sleposanas-maratons/rezultati/
https://www.maratoni.lv/lv/sleposanas-maratons/veikals-2/

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

42

121

253

26

48

24

128

39

407

23

112

432

225

429

120

362

34

93

217

22

47

17

437

170

433

32

29

20

129

106

Gintautas
Cerniauskas

Guntars Ceplitis
Andis Laveikis
Ivars Zagars

Kristofers
Racenajs

Janis Vimba
Juris Galibeckis

German
Petuhov

Liga Glazere

Kristers
Kovgers

Alar Just
Sergei Nosirev
Andis Pvida
Dzintars Lejins

Edvardas
Sgerbavicius

Janis Purnins
Arnis Gromovs
Arturs Vadzis
Edgars Freilibs

Kaspars
Zudrags

Avo Kirsipuu

Aleksei
Makarov

Andris Dainis
Janis Snoring
Ainars Vegeris
Gatis Neimanis

Edgars
Lielmanis

Gints Sképs
Janis Kramins
Vello Needrit
Igor Balicky

Davis Dislers

SM4

SM4

SM3

SM4

SM3

SM4

SM4

SM4

SF3

SM3

SM4

SM4

SM4

SM4

SM3

SM4

SM4

SM3

SM4

SM3

SM4

SM5

SM5

SM1

SM4

SM4

SM3

SM4

SM3

SM4

SM4

SM2

LIT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LIT

LAT

LAT

EST

RUS

LAT

LAT

LIT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

EST

RUS

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

EST

LIT

LAT

14

15

10

11

12

16

13

14

15

16

17

17

18

18

19

19

20

21

22

20

23

21

24

25

SKIGO.LT

Valmiera

Biedri no rajona

Alpha
Baltic/Unitymarathons.com

Burkanciems

NOVEL

EWK 1

SSK BEBRA

Fortlina

SK.Klubs4

EWK 1

Krievijas Véstnieciba

Sportlat

Briksnis SK

EWK 1

NOVEL

1:04:10

1:04:21

1:04:44

1:04:42

1:04:56

1:04:53

1:06:56

1:06:58

1:06:55

1:08:14

1:07:09

1:06:48

1:06:53

1:06:57

1:08:17

1:07:44

1:07:32

1:08:51

1:07:44

1:07:14

1:08:47

1:09:20

1:08:52

1:08:16

1:07:45

1:08:50

1:09:15

1:07:19

1:08:11

1:10:17

1:10:09

1:10:16

1:07:31

1:08:01

1:07:47

1:08:03

1:09:21

1:10:01

1:08:13

1:08:24

1:09:20

1:08:02

1:09:13

1:09:55

1:09:51

1:09:49

1:08:46

1:09:24

1:10:25

1:09:53

1:11:10

N

:11:53

=

:10:31

BN

:10:19

=

:10:57

=

:11:39

N

:12:15

BN

:12:01

=

:11:41

BN

:113:38

N

:13:15

=

:11:19

=

:113:29

1:13:38

2:11:40,25

2:12:20,90

2:12:29,60

2:12:43,85

2:14:16,00

2:14:53,55

2:15:08,00

2:15:20,60

2:16:14,35

2:16:15,35

2:16:20,95

2:16:41,55

2:16:43,30

2:16:44,95

2:17:02,15

2:17:07,90

2:17:55,90

2:18:42,25

2:18:53,05

2:19:06,40

2:19:17,45

2:19:38,10

2:19:48,15

2:19:54,15

2:19:59,10

2:20:49,50

2:20:55,10

2:20:56,05

2:21:24,60

2:21:34,75

2:23:37,30

2:23:53,25



54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

1056

38

109

188

4172

262

114

124

101

108

130

434

202

259

330

115

268

486

207

113

431

331

263

453

406

460

Tadas
Malinauskas

Aigars Krasts

Aigars Lusis

Guntis
Kanavins

Aigars Siloins

Martins
Lukstin$

Inese
Zvirgzdina

Marcis Gedins

Vladimirs
Misans

Kristaps
Kancans

Mikhail Fofanov

ligvars Apinis

Sergei
Sokolovsky

Andis
Pusnakovs

Artis Upenieks

Janis Putnins

Alexander
Fedotenkov

Pauls Bulavs

Salvis Brasavs

Guntis Lukstins

Lauris Bitenieks

Juris Rukkalns

Nauris Spalvins

Marcis
Jakabsons

Girts
Jankovskis

Otars Putralis

Aigars
Bundzinieks

Vilnis Kligéns

Edgars Miglans

Edvards Rams

SM3

SM4

SM5

SM4

SM4

SM4

SF4

SM3

SM4

SM3

SM5

SM4

SM5

SM3

SM3

SM4

SM5

SM3

SMm4

SMm4

SM3

SM5

SM3

SM4

SM4

SM4

SM4

SM5

SM4

SM1

LIT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

RUS

LAT

LIT

LAT

LAT

LAT

LIT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

26

27

28

28

23

30

24

31

25

26

32

27

33

34

28

29

35

36

37

38

SKIGO.LT

Talsu Biatlona Klubs

Flash

Plavinu sporta klubs
SKANSTE

INF

NOVEL

4AP

Sportlat

NOVEL

Sportlat

OK Azimuts

Arona OK

SSK BEBRA

1:11:54

1:10:19

1:10:23

1:11:45

1:11:30

1:13:05

1:11:52

1:10:15

1:11:46

1:11:44

1:11:54

1:11:33

1:10:50

1:09:07

1:08:24

1:08:48

1:11:03

1:13:25

1:13:26

1:12:02

1:09:50

1:12:07

1:09:52

1:12:41

1:12:12

1:13:10

1:12:46

1:13:05

1:13:04

1:12:15

1

=

=

-

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

-

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

112:26

:14:04

114:14

:113:13

:13:38

:112:08

:113:26

:15:06

:13:57

:14:00

:14:06

:14:52

:15:45

17:37

18:21

:18:00

:116:27

:114:20

:14:23

:16:15

:19:04

:16:50

:19:34

:17:10

17:51

:17:24

:18:08

:18:03

:18:07

:18:59

2:24:18,65

2:24:21,70

2:24:36,45

2:24:57,20

2:25:06,90

2:25:12,75

2:25:17,30

2:25:20,85

2:25:41,85

2:25:42,75

2:25:59,00

2:26:24,35

2:26:34,20

2:26:43,70

2:26:44,00

2:26:46,90

2:27:29,70

2:27:43,60

2:27:47,65

2:28:15,80

2:28:52,90

2:28:56,70

2:29:25,65

2:29:49,85

2:30:01,75

2:30:33,20

2:30:53,30

2:31:06,70

2:31:09,50

2:31:13,30



84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

Cre)

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

320

221

210

324

116

251

312

123

328

218

343

214

21

49

472

171

211

107

359

36

102

227

119

37

Pav|ukova

AINARS
ZEBERS

Alvis Mats

Martins Vadzis

Talis Banga

Elmars Eleksis

Mareks
Mar¢enkovs

Janeks Bauers

ligvars Abolting

Edgars
Kokorevi¢s

Artdrs Brants

Edgars Purin$

Kristina

Inga Maulina

Mikelis
Bernans

Péteris
Janevics

Mart Valba

Andryi
Martynov

Teemu Raimon

Ritvars Lérme

Valdis Kolka

Linda Katlapa

Oto Dzenis

Mihails
Kudrjasevs

Alens Séfers

Raivita
Birkentala

Heino Piirso

Olafs Smiltnieks

Agris Spalvin$

Ivars Gruduls

Kalev
Kreekman

SF4

SMm4

SM4

SM3

SM3

SM5

SM4

SM4

SM5

SM3

SM3

SM4

SF3

SF3

SM3

SM2

SM5

SM4

SM3

SM4

SM4

SF3

SM3

SM3

SM4

SF4

SM5

SMm4

SM4

SM4

SM4

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LIT

LAT

LAT

LAT

EST

RUS

EST

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

EST

LAT

LAT

LAT

EST

40

41

30

31

10

42

43

1"

32

33

44

34

12

45

35

46

47

36

37

48

13

49

50

52

RIGA IRONMAN TEAM /
ROCKSTAR ENERGY

Gulbene

Salaspils/Zirini

OK KO

Fortina

Briksnis SK

Pirmo reizi

EWK 1

Talsu Biatlona Sléposanas
klubs

SK OK ARONA

N

:12:39

-

:12:45

=

11:12

—

:114:37

=

:13:13

—

:115:30

-

:15:05

=

:116:01

—

17:46

-

:113:45

=

:110:30

—

:116:02

=

:14:40

—

:116:00

=

:15:50

—

:114:36

=

:16:04

—

111:57

=

:14:03

=

:16:13

=

:14:55

—

116:19

-

:114:08

N

:16:08

—

114:27

1:17:11

—

116:10

-

119:11

-

:116:48

N

:17:38

1:16:15

1:18:43

1:20:36

1:17:22

1:18:51

1:17:14

1:17:40

1:17:03

1:15:46

1:19:55

1:23:11

1:17:39

1:19:02

1:18:05

1:18:21

1:19:54

1:18:25

1:22:36

1:20:33

1:18:40

1:20:06

1:18:54

1:21:24

1:19:46

1:21:53

1:19:41

1:20:45

1:18:34

1:21:08

1:20:20

1:21:51

2:31:23,80

2:31:26,55

2:31:46,70

2:31:58,35

2:32:02,55

2:32:43,05

2:32:44,45

2:33:02,45

2:33:30,55

2:33:38,55

2:33:39,70

2:33:40,75

2:33:41,05

2:34:03,65

2:34:10,25

2:34:28,25

2:34:28,75

2:34:32,05

2:34:35,25

2:34:51,75

2:34:59,95

2:35:12,80

2:35:30,70

2:35:52,75

2:36:18,25

2:36:51,30

2:36:53,80

2:37:44,20

2:37:55,05

2:37:56,70

2:38:05,15



115

116

17

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

353

252

232

199

35

228

94

356

244

45

254

360

133

345

355

420

354

200

224

261

Ivars Valtass

Armands
Krampe

Aigars Leiboms

Vjaceslavs
Zunda

Kristaps
Herings

Agris Kaléjs

Vigants
Radzins

Laima Leitane

Harijs Meiers

Janis
Svarpstons

Janis Matvejs

Péteris Cabulis

Gatis
Kronbergs

Kalvis Briins

Aleksandrs
Serovs

Guntis Koks

Ainars
Pétersons

Rinalds Trukss

Girts Vésma

Reinis Zobens

Guntis Dislers

Monta Razgale

Péteris Zarins

Olga Maluhina

Marting
Ketners

Janis Kasalis

Vladimirs
Klavnieks

Vladimirs
Zaspeko

Janis Nagelis

Ainars Apinis

Arkadi Balakin

SM4

SM4

SM4

SM3

SM3

SM4

SM4

SF3

SM4

SM3

SM3

SM3

SM3

SM3

SM3

SM5

SM4

SM3

SM5

SM4

SM5

SF3

SM4

SM4

SM3

SM4

SM5

SM4

SM5

SM4

SM5

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LIT

53

54

55

38

39

56

57

58

40

41

42

43

44

45

59

46

15

60

16

61

47

63

17

64

18

65

LAK 4

Podnieki

NN sporta klubs

Latvijas Mobilais Telefons

OK ZIEMELKURZEME

OK Ozons

A/S Latvijas Gaze

Stora Enso Latvija

mona

FANS CUBE TEAM

Rrrrir

Mona Hrum

NOVEL

1:17:12

1:17:31

1:16:56

1:16:52

1:15:04

1:17:10

1:15:59

1:21:56

1:16:14

1:17:48

1:17:51

1:18:39

1:18:25

1:20:08

1:18:58

1:20:11

1:20:35

1:19:57

1:21:19

1:19:49

1:21:24

1:20:30

1:22:56

1:21:08

1:22:57

1:19:28

1:23:29

1:16:46

1:20:26

1:20:22

1:21:27

1:21:02

1:20:47

1:21:39

1:21:54

1:24:10

1:22:57

1:24:18

1:18:47

1:24:51

1:23:24

1:23:37

1:23:16

1:24:15

1:22:37

1:23:59

1:23:24

1:23:34

1:24:17

1:23:27

1:25:43

1:25:04

1:25:59

1:23:43

1:25:37

1:23:49

1:27:33

1:23:40

1:30:28

1:27:07

1:28:14

1:27:25

2:38:13,45

2:38:16,35

2:38:34,50

2:38:45,30

2:39:13,35

2:40:06,40

2:40:16,25

2:40:41,95

2:41:04,15

2:41:11,05

2:41:27,15

2:41:54,35

2:42:39,75

2:42:44,05

2:42:56,75

2:43:34,50

2:44:08,55

2:44:13,15

2:44:44,25

2:45:31,55

2:46:27,05

2:46:28,65

2:46:37,55

2:46:43,90

2:46:45,60

2:47:00,40

2:47:08,05

2:47:13,00

2:47:32,00

2:48:35,50

2:48:51,80



146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

246

357

465

327

226

347

209

229

267

311

337

248

234

235

236

215

110

456

206

44

43

366

326

28

233

257

46

303

333

321

Artis Davidnieks

Rolands Latss

Andris Eglitis

Ansis Kuplis

Sarmis Zakis

Janis Koks

Egils Gruzde

Eriks Mikstas

Ivars Bitmets

Ints Kalning

Valdemars
Stdris

Martin$ Blanks

Raimonds
Bondars

Maris Rudens
Rudens

Juris Jansons

Martins Pevko

Edgars Bremze

Rodrigo Treijers

Sarmis
Stankevics

Gints Trézins

Karlis Smilktens

Janis Baltais-
Brencis

Marting Marting

Maris
Veckalnins

Teréze Vimba

Andris
Pommers

ARTURS
GRINBERGS

Aivars
Aksenoks

Linda Kriimina

Bernd
ASCHENBORN

Janis Steckis

SM3

SM4

SM4

SM4

SM3

SM5

SM4

SM4

SM4

SM4

SM3

SM3

SM4

SM3

SM4

SM4

SM4

SM3

SM4

SM4

SM4

SM3

SM3

SM4

SF3

SM4

SM4

SM4

SF3

SM5

SM5

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

GER

LAT

48

49

20

69

70

71

72

50

51

73

52

74

75

76

53

77

78

79

54

55

80

81

82

83

21

22

Laatsi

Lattelecom

Latvijas Mobilais Telefons

Briksnis SK

Katleri

RIGA IRONMAN TEAM /
ROCKSTAR ENERGY

RIGA IRONMAN TEAM /
ROCKSTAR ENERGY

RIGA IRONMAN TEAM /
ROCKSTAR ENERGY

www.trekaveikals.lv

Burkanciems

Salaspils / Zirini

OZONS

Rigas Motormuzejs

Briksnis SK

1:22:46

1:17:07

1:22:19

1:23:44

1:23:22

1:20:14

1:23:53

1:22:48

1:17:35

1:20:33

1:25:30

1:24:43

1:22:54

1:25:11

1:25:07

1:25:09

1:22:34

1:23:41

1:23:51

1:21:35

1:26:45

1:26:44

1:24:38

1:24:46

1:26:06

1:26:27

1:27:06

1:26:05

1:26:53

1:26:59

1:25:56

1:26:39

1:32:38

1:27:56

1:26:39

1:27:05

1:30:29

1:27:04

1:28:25

1:33:48

1:30:59

1:26:27

1:28:01

1:30:03

1:28:14

1:28:42

1:28:48

1:31:34

1:30:35

1:30:36

1:33:20

1:29:20

1:29:21

1:31:51

1:32:09

1:31:13

1:31:54

1:31:29

1:32:38

1:31:50

1:32:06

1:34:05

2:49:24,40

2:49:44,00

2:50:13,55

2:50:22,30

2:50:25,50

2:50:41,95

2:50:55,50

2:51:12,35

2:51:21,70

2:51:31,55

2:51:55,70

2:52:42,60

2:52:56,15

2:53:23,60

2:53:48,20

2:53:56,10

2:54:07,20

2:54:15,70

2:54:26,05

2:54:53,80

2:56:04,20

2:56:04,25

2:56:28,65

2:56:54,15

2:57:18,00

2:58:19,85

2:58:34,40

2:58:41,25

2:58:41,75

2:59:03,90

2:59:59,65



177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

188

189

190

192

193

194

195

196

197

198

199

200

202

203

204

206

435

436

132

419

126

323

348

338

239

212

306

243

457

319

350

400

216

335

344

346

260

342

339

340

314

332

329

103

Girts Fogels
Vilnis Priedttis
Vello Kilp
Janis Balodis
Margus Pulver
Aivars Klavins
Uvis Soika
Lauris Bernans
Péteris Ozolins
Aldis Janevics
Kristaps Egle
Kristel Pahv
Aris Burkins
Baiba Ozola

Varis
Peisenieks

Mara
Peiseniece

Inese Vectirane
Didzis Zigurs
Janis Urlovskis
Andris Blanks
Janis Riza

Zinaida
Racenaja

Maihail
Kolosovsky

Janis Lubejs

Regnars
Valcins

Normunds
Bérzins

Mikus Bérzin$

Agnese
Baronina

Davis
Brammanis

Edgars Konuss

Stanislovas
Bagvilas

SM4

SM4

SM4

SM3

SM4

SM5

SM4

SM3

SM4

SM4

SM3

SF4

SM4

SF4

SM5

SF3

SF4

SM4

SM4

SM5

SM4

SF5

SM5

SM3

SM4

SM3

SM3

SF3

SM2

SM3

SM5

LAT

LAT

EST

LAT

EST

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

EST

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LIT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LIT

84

85

86

56

87

23

88

57

89

90

58

(il

24

92

93

25

94

26

59

95

62

Sportlat

Sportlat

Stresa Nav

Chill Out Sport

Pirmo reizi

mona

Salaspils

Salaspils

Pirmo reizi

Katleri

Stresa Nav

NOVEL

OK Arona

OK Arona

Mona Hrum

SKIGO.LT

1:28:42

1:28:46

1:27:01

1:28:18

1:29:51

1:27:15

1:28:58

1:31:29

1:26:18

1:29:26

1:26:42

1:30:44

1:30:32

1:33:59

1:35:32

1:35:54

1:31:35

1:30:14

1:29:29

1:30:00

1:36:58

1:36:18

1:35:09

1:28:29

1:28:33

1:28:03

1:28:02

1:33:32

1:36:30

1:36:20

1:38:00

1:31:21

1:31:17

1:33:40

1:33:38

1:32:24

1:37:06

1:35:55

1:34:10

1:39:53

1:36:49

1:39:41

1:36:43

1:38:57

1:35:46

1:35:00

1:36:33

1:42:04

1:43:53

1:44:50

1:44:30

1:38:52

1:40:10

1:41:39

1:48:48

1:48:44

1:50:01

1:50:03

1:45:50

1:45:13

1:46:25

1:46:39

3:00:02,00

3:00:02,05

3:00:39,90

3:01:55,50

3:02:14,40

3:04:19,90

3:04:52,75

3:05:37,80

3:06:10,25

3:06:14,35

3:06:22,15

3:07:25,40

3:09:28,05

3:09:44,10

3:10:31,55

3:12:25,80

3:13:37,70

3:14:06,55

3:14:17,60

3:14:29,45

3:15:49,80

3:16:26,90

3:16:46,45

3:17:16,10

3:17:16,15

3:18:03,85

3:18:03,90

3:19:21,05

3:21:42,15

3:22:44,05

3:24:38,60



208

209

210

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

231

232

234

235

236

237

238

240

M

315

265

40

468

316

334

127

358

463

204

219

307

308

302

304

238

266

349

256

164

417

4173

223

250

467

144

203

145

Janis Kosolis

Sander
Hausberg

Girts Slavins

Gints Salnajs

Kate Konsap

Liega Zelgalve

Andra Priekule

Andris Sipols

Merle Laaneots

Andris Graudin$

Arvis
Kadakovskis

Raimonds Buls

Marting Sirmais

Ondrej Fikrle

Henrijs
Strazdins

Péteris
Strazdins

Janis Batarags

Vita Antone

Kristine
Jansone

Gintautas
Rimkus

Janis Vilims

Genadi Isidrov

Maris Detlavs

Maris Antons

Sandis
Petrovics

Uldis Vidzus

Iréna Bauere

lvo Zonne

Harijs Lacers

Uldis Eglitis

Roberts Silins

SM4

SM4

SM3

SM4

SF4

SF3

SF3

SM3

SF3

SM4

SM3

SM4

SM4

SM4

SM1

SM4

SM5

SF4

SF4

SM4

SM5

SM4

SM4

SM3

SM4

SM5

SF4

SM4

SM5

SM3

SM4

LAT

LAT

LAT

LAT

EST

LAT

LAT

LAT

EST

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LIT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

96

97

63

98

99

65

100

101

102

103

28

104

29

1056

106

66

107

30

108

31

67

109

Ja, tu bundza!

Capusta Club

Chill Out Sport

Latvenergo

Ja, tu bundza!

KPMG

Putni slépo

Putni slépo

Slépotaji

RIGA IRONMAN TEAM /
ROCKSTAR ENERGY

A/S Latvijas Gaze

Stresa Nav

Flash

OK KO

1:25:47

1:42:29

1:40:11

1:39:36

1:42:52

1:41:59

1:41:52

1:45:28

1:44:31

1:43:19

1:44:32

1:50:34

1:51:48

1:48:48

1:48:47

1:45:41

1:50:41

1:54:44

1:58:56

1:54:48

2:21:33

2:13:58

2:26:56

1:15:58

1:26:13

1:31:43

1:37:29

1:39:37

2:09:36

2:37:37

2:02:36

1:47:24

1:51:58

1:53:00

1:52:49

1:54:33

1:56:58

1:56:14

1:59:12

2:00:54

2:02:17

2:02:32

2:02:48

2:06:25

2:06:30

2:09:51

2:13:34

2:11:53

2:23:18

2:30:22

2:31:11

2:44:06

3:10:59

3:27:43,60

3:28:21,60

3:29:51,65

3:32:08,80

3:32:34,10

3:35:40,30

3:36:30,65

3:38:49,40

3:41:40,95

3:43:42,50

3:44:11,85

3:46:47,80

3:53:05,10

3:54:35,40

3:55:12,15

3:55:16,35

3:55:30,35

4:04:14,05

4:06:36,60

4:22:13,75

4:25:08,85

4:52:43,85

4:58:02,75

5:37:53,85

1:15:57,30

1:26:12,95

1:31:42,55

1:37:28,80

1:39:36,50

2:09:35,35

2:37:36,75


https://www.maratoni.lv/lv/sleposanas-maratons/rezultati/rezultati/?item=2



https://www.maratoni.lv/lv/sleposanas-maratons/rezultati/rezultati/?item=3
https://www.maratoni.lv/lv/par-mums/
https://www.maratoni.lv/lv/kontakti/
https://www.maratoni.lv/lv/reklama/
https://www.maratoni.lv/lv/sadarbiba/
http://www.inbox.lv/
http://www.radisson.com/
http://www.jcdecaux.lv/www2/lvw/index.html
http://www.skandi.lv/
http://www.biatlons.lv/
http://www.andrenik.lv/

